Policella, per un massimo di 7 ore e 20 minuti per il carico assistenziale di 16-20 utenti; 

3) di riconoscere al predetto professionista il compenso previsto dall’art. 5 dell’Accordo 

Contrattuale sottoscritto tra l’Azienda ULSS 9 e gli I.Ci.S.S.; 

4) di impegnare il costo complessivo di euro 14.904,00 (euro quattordicimilanovecentoquattro) di 

cui € 14.880,00 a titolo di compenso ed € 24,00 per imposta di bollo sulle fatture che saranno 

emesse dal professionista, come segue: 

• quanto ad € 13.640,00 a carico del Bilancio Economico di Previsione 2026 ed in 

particolare del conto “Servizi Sanitari”;

[...]

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA, DI COPERTURA DELLA SPESA E 

REGOLARITÀ CONTABILE 

Si attesta la regolare istruttoria tecnico-amministrativa, la regolarità contabile e la copertura della spesa di euro 

14.904,00 (euro quattordicimilanovecentoquattro) di cui € 14.880,00 a titolo di compenso ed € 24,00 per imposta 

di bollo sulle fatture che saranno emesse dal professionista, come segue: 

• quanto ad € 13.640,00 a carico del Bilancio Economico di Previsione 2026 ed in particolare del conto 

“Servizi Sanitari”;